
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. Т.В.БОБРОВОЙ» 

КНИГА  ПРИКАЗОВ  ПО  ОСНОВНОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Приказ № 74 § 4 
от 08 сентября 2016г. 
Об утверждении правил для 
обучающихся и родителей на 2016-2017 уч. год 
Об утверждении правил внутреннего 
трудового распорядка 

1. С целью урегулирования вопросов организации образовательного процесса 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить на 2015-2016 уч. год Правила для обучающихся и родителей. Правила 
разместить на информационной доске для участников образовательного процесса. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за зам. директора по УВР Козлачковой 
М.В. 

2. В целях укрепления дисциплины труда, рационального использования рабочего 
времени, достижения качественных показателей в учебной работе 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка. 
Основание: решение Собрания трудового коллектива протокол № 1 от 31.08.2016г. 

Руководитель организации директор м Р 1 Л.П. Фёдорова 
должность личнгфтодпись расшифровка подписи 

С приказом (распоряжением) 
работники ознакомлены Ж»  20/£г. 


